Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Ar-Raniry

dan Dinyatakan Lulus serta Disahkan Sebagai

Tugas Akhir untuk Memperoleh Gelar

Sarjana S-1 dalam Ilmu Dakwah

Program Studi Komunikasi dan Penyiaran Islam

Diajukan Oleh

MOHD ANSHAR ANASHRI

NIM. 190401012

Rabu, 3 Juli 2024 M

26 Dzulhijjah 1445H

di

Kopelma Darussalam, Banda Aceh

Panitia Sidang Munaqasyah

Ketua, Sekretaris,

Drs. Yusri, M.LIS Taufik, SE, AK, M.Ed

NIP. 196712041994031004 NIP. 197705102009011013

Anggota I, Anggota II,

Zainuddin T,. S.Ag., M.Si. Fitri Meliya Sari, S.I.Kom., M.I.Kom.

NIP. 197011042000031002 NIP.